文書番号

令和  年  月  日

社会福祉法人 東京都社会福祉協議会 会長 様

○○区長

○○○○ 公印

保育士修学資金等貸付事業に係る推薦について

標記の件について、別添「推薦者一覧」に記載した者は、東京都社会福祉協議会保育士

修学資金等貸付を受ける者として適格であると認められるので推薦する。

記

１ 添付資料

１）別添１ 保育補助者雇上支援事業 推薦者一覧

２）別添２ 未就学児をもつ潜在保育士に対する保育所復帰支援事業 推薦者一覧

３）別添３ 潜在保育士の再就職支援事業

４）別添４ 未就学児をもつ保育士の子供の預かり支援事業利用料金の一部貸付 推薦

者一覧

＜連絡先＞

○○区○○部○○課○○係

担当者：○○○

TEL：    （    ）